新 観 協 第 2 1 6 号

令和４年２月 10日

各  位

公益社団法人新潟県観光協会

                               専務理事 早福 亮

新潟県観光人材育成研修の開催について（ご案内）

～人の心を動かすオンラインツアー造成研修～

日頃より、当協会の事業運営にご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。

さて、標記研修を下記のとおり開催します。ついては、参加希望の方は、別紙参加申込

書を下記担当宛てにご提出ください。

 市町村、市町村観光協会に限らず、観光に関係する地域の多くの皆様からのご参加をお

願いします。各管内のご関心のありそうな方への周知にもご協力をお願いします。

記

１ 日  時   令和４年２月 28日（月）、３月 14日（月）、28日（月）13:30～15:00

２ 会  場     zoomによる配信

３ 内  容   第 1回目（2月 28日）：オンラインツアーとは？その目的と種類を考える

        第 2回目（3月 14日）：オンラインツアーの具体的な造成手法とポイント

        第 3回目（3月 28日）：実施におけるリハーサルのポイントと、プロモー

３ 内容    第 2回目（3月 22日）：ション

        講師：株式会社ノットワールド (KNOTWORLD)

※1～3回目､連続での参加が理想ですが、出席できない場合でも、後日アーカイブを｢にい

がた観光ナビ」にはアップさせていただきます。

４ 締  切   令和４年２月 25日(金）15:00 までに別紙参加申込書をお送りください。

公益社団法人新潟県観光協会 担当：櫻田、伊藤

電話 025-283-1188  FAX 025-283-4345

E-Mail umasa@niigata-kankou.or.jp